
Id: FTYXP-RJEYY-UMYCX-GMLWJ-RYVPC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/46/2011
RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 26 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru czasu 
pracy nauczycieli, którzy realizują zajęcia w różnym wymiarze godzin, obowiązkowego 
tygodniowego wymiaru zajęć pedagogów szkolnych, zasad udzielania i rozmiaru zniżek 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub przedszkolach. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały Nr XIX/115/2004 Rady Gminy Jaraczewo z dnia 28 maja 2004 r. w sprawie zasad 
określenia tygodniowego wymiaru czasu pracy nauczycieli, którzy realizują zajęcia w różnym wymiarze 
godzin, obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć pedagogów szkolnych, zasad udzielania i rozmiaru 
zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub przedszkolach tabela 
otrzymuje nowe brzmienie: 

 
lp. Stanowiska kierownicze Tygodniowy 

wymiar zajęć 

1. 
Dyrektor przedszkola czynnego 5 godzin dziennie, liczącego:
- 2 oddziały
- 3 i więcej oddziałów 

22
20 

2. 

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie, liczącego:
- 2 oddziały
- 3 oddziały
- 4-5 oddziałów 

20
18
15 

3. 

Dyrektor szkoły/zespołu/każdego typu, liczącej:
- do 4 oddziałów
- 5-6 oddziałów
- 7-8 oddziałów
- 9-16 oddziałów
- 17 i więcej oddziałów
Wicedyrektor szkoły/zespołu/, liczącego:
- 9-11 oddziałów
- 12-16 oddziałów
- 17 i więcej oddziałów 

13
11
9
6
4

12
10
8 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą od 1 września 2011r. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Skrzypczak


